МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
06 марта 20

« » 20 г. № 201

О наделении Общероссийской общественной организации «Федерация роллер
спорта России» правами и обязанностями общероссийской спортивной

федерации по виду спорта «роллер спорт»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 4 декабря 2007 г.

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить Общероссийскую общественную организацию «Федерация роллер

спорта России» (ОГРН - 1047746010245) правами и обязанностями общероссийской

спортивной федерации по виду спорта «роллер спорт» с 20 марта 2020 года

до 1 февраля 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
j Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр / у  О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 201
От 06.03.2020 л.

4389636315